

RECEBEMOS DE PAPELARIA GLITER EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO.
EMIÇÃO: 13/01/2020, VALOR TOTAL: 1.949,85 DESTINATÁRIO: 00019413 CAIXA ESCOLAR VILA DA PAZ.

NF-e
Nº 000.001.645
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

PAPELARIA GLITER EIRELI ME

Endereço: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO 1497
LOJA B
Bairro: BARREIRO
Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
Fone: 3385-3078 - CEP: 36.640-070

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.001.645
SÉRIE 001
FOLHA 1/2

31200124478558000156550010000016451272517192

CHAVE DE ACESSO
3120 0124 4785 5600 0156 5500 1800 0016 4512 7251 7192

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 5102/5403 REV MERC D.UF IMPORT DAV
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0027334000048
INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.:
CNPJ: 24.478.556/0001-56
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131203549155261 13/01/2020 09:26:06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: 00019413-CAIXA ESCOLAR VILA DA PAZ
ENDEREÇO: R. CORONEL VICENTE FERREIRA CARNEIRO 950
MUNICÍPIO: CONTAGEM FONE/FAX: 3382-4839 E-MAIL: viladapaz.cemei@gmail.com
BAIRRO/DISTRITO: INDUSTRIAL
CEP: 32.230-530 UF: MG
DATA EMISSÃO: 13/01/2020
DT. ENT.SAÍDA: 13/01/2020
HORA DE SAÍDA: 09:25

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
DINHEIRO		1.949,85									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.949,85

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPT	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.949,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEIC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				-

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPT	ALÍQUOTAS ICMS IPT
002012	PAPEL 60 KG A4 BRANCO C/50FL 12/19	48025799		5102	PC	12,000	8,9000	106,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0
009395	LA CORRENTE D'PRIMERA 40G CORES 12/19	55111000		5102	UN	20,000	4,1000	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0
009421	TINTA EVA ACRILEX 250ML 12/19	32091010		5102	UN	9,000	15,3000	119,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0
011644	COLA BRANCA NEW MAGIC 1 LITRO 09/19	35069190		5102	UN	10,000	12,4000	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0
011758	COLOR SET #7X66 C20 FL 05/19	48025799		5102	PC	21,000	10,6000	222,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0
013848	FITA DUPLA FACE 19X30 12/19	39199010		5102	UN	11,000	6,9500	76,45	0,00	0,00	0,00	0,00 0
013937	FITA DE CETIM LISA N 01 12/180 METROS 12/19	58063200		5102	RL	3,000	17,9000	53,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0
024471	REFIL COLA QUENTE FINA ECONOMICA C1/KG 04/19	35061090		5102	PC	5,000	29,9000	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0
034473	REFIL COLA QUENTE GROSSA ECONOMICA C1/KG 04/19	35061090		5102	PC	5,000	29,9000	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0
028852	EVA 40X30 COR LISO C10 12/19	39219090		5102	UN	9,000	11,5000	103,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos	Vlr.Retido PIS	Vlr.Retido COFINS	Vlr.Retido CSLL	Vlr.Retido IRRF	Vlr.Retido INSS	Vlr.Retido ISS
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-5: 4234D5CF0695AD72102AFEE0241104CA DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL / NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. / Trib. aprox.: R\$ 122,26 Federal e R\$ 350,97 Estadual
Fonte: IBPT 003829 /

RESERVADO AO FISCO

PAGUE-SE
13, 01, 20
TC N.º: 101/2019
FINALIDADE: Custeio
Assinatura do Orientador de Despesas

ENDEREÇO PARA DOWNLOAD DO XML: <http://nfe.atsinformatica.com.br>

ESTE QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 13/01/20
01315737
05370369

Recebemos
Em 13 de Janeiro de 2020

RECEBEMOS DE PAPELARIA GLITER EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO.
 EMISSÃO: 13/01/2020. VALOR TOTAL: 1.949,85 DESTINATÁRIO: 00019413 CAIXA ESCOLAR VILA DA PAZ.

NF-e
Nº 000.001.645
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente:

**PAPELARIA GLITER EIRELI
 ME**

Endereço: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO 1497
 LOJA B
 Bairro: BARREIRO
 Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
 Fone: 3385-3078 - CEP: 30.640-070

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA
Nº 000.001.645
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



31200124478556000156550010000016451272517192

CHAVE DE ACESSO

3120 0124 4785 5600 0156 5500 1000 0016 4512 7251 7192

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 5102/5403 REV MERC D.UF IMPORT DAV

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131203549155261 13/01/2020 09:26:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0027334000048

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
 24.478.556/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
 00019413-CAIXA ESCOLAR VILA DA PAZ

CNPJ/CPF
 33.676.489/0001-75

DATA EMISSÃO
 13/01/2020

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR		B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS	
							UNITÁRIO	TOTAL				ICMS	IPI
028477	CREPOM C/10 12/19	48081000		5102	PC	7,000	7,5000	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
028692	PAPEL OFÍCIO A4 C/100 CHAMEQUINHO CORES	48025610		5102	PC	10,000	6,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
028744	MARCADOR CD/DVD CIS DUO MARKER 1.0 PT 12/19	96082000		5102	UN	15,000	3,9000	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
029537	LAMINADO C/40 07/19	76071190		5102	PC	2,000	49,8000	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
030218	TNT 40GR ROLO C/050 MT ACP/PYBER/SANTA FE 10/19	56031240		5102	UN	2,000	67,5000	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
030264	EVA 40X50 GLITER 10/19	40082100		5102	UN	10,000	4,9500	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
034356	PALITO PICOLE REDONDO C/100 ESTILO 2017	07108000		5102	UN	19,000	3,0000	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
034702	TECIDO AMERICANO CRU 1.50MT LARGURA 03/19	52085200		5102	MT	10,000	17,1000	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
040758	COLOR SET A4 C/50FELS 10/19	48025799		5102	PC	10,000	7,9000	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

Recebemos
 Em 13 de Janeiro de 2020
Já

Comp 018 Banco 001 Agência 5873 DV 0 C1 8 Conta 13.276-4 C2 0 Série 800 Cheque Nº 830017 C3 7 R\$ 1.949,85 —

Pague por este cheque a quantia de Um mil, novecentos e quarenta e nove reais e

oitenta e cinco centavos ————— e centavos acima

a Papelaria Gliter Eireli - ME ou à sua ordem

Contagem, 13 de janeiro de 2020

BANCO DO BRASIL

BAIRRO INDUSTRIAL MG
00.000.000/6919.17
BAIRRO INDUSTRIAL MG
R TIRADENTES CONTAGEM
CONFECCAO: 06/2019

M. Garófalo
CAIXA ESCOLAR VILA DA PAZ
CNPJ 33.076.409/0001-70
CLIENTE BANCARIO DESDE 05/2019

⑆00152758⑆ 0188500175⑆ 814001327643⑆

*Refere-se ao ppto NF: 000 001.645
material de papelaria / custeio*

10618661395497

PAPELARIA GLITER EIRELI - ME

Av. Afonso Vaz de Melo, nº 1497 (LOJA B) - Barreiro - BHTE/MG

CNPJ: 24.478.556/0001-56**Responsável: JANINE****Tel. para contato: 31-99969-8040****Data do orçamento : 06/01/2020****A CAIXA ESCOLAR VILA DA PAZ FNDE- PDDE****CNPJ: 33.676.489/0001-75****Inscrição Estadual: Isento****Endereço: R. CORONEL VICENTE FERREIRA CARNEIRO, 950 Tel.: 3382-4839****Bairro: Industrial****CEP: 32.230-530****Válido até : 30 dias****Prazo de entrega: Imediato**

Descrição dos Produtos	Quant.	Unitário	Total
Cola branca 1 litro	10	R\$ 12,40	R\$ 124,00
Color set 47x66 c/20 fls	21	R\$ 10,60	R\$ 222,60
Color set A4 c/50 fls	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
Crepom c/10	7	R\$ 7,50	R\$ 52,50
Eva 40x50 cor liso c/10	9	R\$ 11,50	R\$ 103,50
Eva 40x50 glitter	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
Fita de cetim lisa nº01 c/100 metros	3	R\$ 17,90	R\$ 53,70
Fita dupla face 19x30	11	R\$ 6,95	R\$ 76,45
Lã 40g cores	20	R\$ 4,10	R\$ 82,00
Laminado c/40	2	R\$ 49,80	R\$ 99,60
Marcador cd/dvd duo 1.0 pt	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
Palito picolé redondo c/100	19	R\$ 3,00	R\$ 57,00
Papel 60 kg A4 branco c/50 fls	12	R\$ 8,90	R\$ 106,80
Papel ofício A4 c/100 cores	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
Refil cola quente fina econômica c/1kg	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
Refil cola quente grossa econômica c/1kg	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
Tecido americano cru 1.50mt largura	10	R\$ 17,10	R\$ 171,00
Tinta pva 250ml	9	R\$ 13,30	R\$ 119,70
Tnt 40gr rolo c/50	2	R\$ 67,50	R\$ 135,00
VALOR TOTAL			R\$ 1.949,85

24 478 556/0001-56**PAPELARIA GLITER EIRELI - ME**

Av. Afonso Vaz de Melo, n.º 1.497-B

B. Barreiro - CEP 30640-070

BELO HORIZONTE — MG

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 24.478.556/0001-56
NOME EMPRESARIAL: PAPELARIA GLITER EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R\$88.000,00 (Oitenta e oito mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JANINE RICARDO PONTES
Qualificação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitted no dia 18/03/2020 às 19:22 (data e hora de Brasília).

ORÇAMENTO

Caixa Escolar Vila da Paz
CNPJ 33.676.489/0001-75

Rua Coronel Vicente Ferreira Carneiro, 950 - Industrial

QUAN.	PRODUTOS	VALOR UNID	VALOR TOTAL
19	Palito de picolé redondo c/100 unidades	R\$ 3,10	R\$ 58,90
15	Marcador para cd/dvd duas pontas	R\$ 3,95	R\$ 59,25
20	Lã	R\$ 4,25	R\$ 85,00
10	Eva com brilho 40x50	R\$ 5,00	R\$ 50,00
10	Papel A4 c/100 folhas	R\$ 6,20	R\$ 62,00
11	Fita dupla face 19x30	R\$ 7,00	R\$ 77,00
7	Crepom c/10 unidades	R\$ 7,65	R\$ 53,55
10	Color set A4 c/50 folhas	R\$ 7,95	R\$ 79,50
12	Papel 60K A4 c/50 folhas	R\$ 8,95	R\$ 107,40
21	Color set 47x66 c/20 folhas	R\$ 10,75	R\$ 225,75
9	Eva 40x50 liso c/10 folhas	R\$ 11,70	R\$ 105,30
10	Cola escolar 1 litro	R\$ 12,50	R\$ 125,00
9	Tinta PVA 250ml	R\$ 13,45	R\$ 121,05
10	Tecido americano cru	R\$ 17,25	R\$ 172,50
3	Fita de cetim n°01 c/100 metros	R\$ 18,00	R\$ 54,00
5	Bastão de cola quente fina 1 Kilo	R\$ 30,00	R\$ 150,00
5	Bastão de cola quente grossa 1 Kilo	R\$ 30,00	R\$ 150,00
2	Laminado c/40 folhas	R\$ 49,90	R\$ 99,80
2	Tnt rolo c/50 metros	R\$ 67,70	R\$ 135,40
	TOTAL	R\$	1.971,40

COPIADORA E PAPELARIA EGM

R. Joaquim de Figueiredo - Barreiro, Belo Horizonte - MG, 30640-090

Telefone: (31) 3381-7063

Validade desta proposta: 30 dias.

Data do orçamento: 07/01/2020

04 619 659/0002-62

COPIADORA EGM LTDA. - ME

Rua Joaquim de Figueiredo, 318 - Loja 10

B. Barreiro de Baixo - CEP 30640-090

BELO HORIZONTE - MG

Foto de Beth Mendes

Elizabeth Mendes <bethml_967@hotmail.com>

Qui, 09/07/2020 15:45

Para: Elizabeth Mendes <bethml_967@hotmail.com>

CNPJ:	04.619.659/0001-81
NOME EMPRESARIAL:	COPIADORA EGM LTDA
CAPITAL SOCIAL:	R\$10.000,00 (Dez mil reais)

O Quadro de Socios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:	ERINALDO GONCALVES MENDES
Qualificação:	49-Socio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:	VIVIANE GOMES DE CASTRO MENDES
Qualificação:	22-Sócio

Nome/Nome Empresarial:	ANTONINO GONCALVES MENDES
Qualificação:	22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitted on dia 09/07/2020 às 14:45 (date e time de Brasília).

Obter o [Outlook para Android](#)

Cotação da Papelaria Santa Rita para
3383-6791

À Caixa Escolar da Vila da Paz - 33.676.489/0001-75

Data do orçamento: 08/01/2020

VALIDADE: 30 dias

quant	descrição	Valor Unit	Total
2	Tnt rolo com 50 mts	R\$ 67,90	R\$ 135,80
9	Tinta para artesanato 250ml	R\$ 14,00	R\$ 126,00
2	Papel laminado com 40 fls	R\$ 50,00	R\$ 100,00
10	Papel color set A4 com 50 fls	R\$ 8,00	R\$ 80,00
21	Papel color set 47x66 com 20 unidades	R\$ 10,80	R\$ 226,80
10	Papel A4 com 100 folhas	R\$ 6,50	R\$ 65,00
12	Papel 180gm A4 com 50 fls	R\$ 9,00	R\$ 108,00
19	Palito de picolé com 100 undades	R\$ 3,50	R\$ 66,50
15	Marcador permanente duas pontas	R\$ 4,00	R\$ 60,00
20	Linha lã	R\$ 4,40	R\$ 88,00
3	Fita de cetim 7mm peça com 100 metros	R\$ 18,50	R\$ 55,50
9	Emborrachado liso 40x50 com 10 fls	R\$ 11,85	R\$ 106,65
10	Emborrachado brilhante 40x50	R\$ 5,30	R\$ 53,00
11	Durex face dupla 19x30	R\$ 7,25	R\$ 79,75
7	Crepom com 10 folhas	R\$ 7,90	R\$ 55,30
10	Cola branca escolar 1000 gramas	R\$ 12,65	R\$ 126,50
5	Bastão grosso de cola quente 1000 gramas	R\$ 30,25	R\$ 151,25
5	Bastão fino de cola quente 1000 gramas	R\$ 30,20	R\$ 151,00
10	Americano cru	R\$ 17,50	R\$ 175,00
		soma	R\$ 2.010,05

20 388 849/0001-911

PAPELARIA SANTA RITA LTDA.

Praca Modestino Sales Barbosa, 29

B. Carreiró de Cima - CEP 30824-010

BELO HORIZONTE - MG

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:	20.388.849/0001-91
NOME EMPRESARIAL:	PAPELARIA SANTA RITA LTDA
CAPITAL SOCIAL:	R\$15.000,00 (Quinze mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:	ADRIANO SALES BARBOSA
Qualificação:	49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:	ADILA SINALE GARCIA SALES
Qualificação:	22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 18/03/2020 às 19:37 (data e hora de Brasília).



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PAPELARIA GLITER EIRELI
CNPJ: 24.478.556/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.


Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 03:33:52 do dia 17/12/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 14/06/2020.

Código de controle da certidão: 71FE.F5E5.9A8C.4DB7

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS		
CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS Negativa		CERTIDÃO EMITIDA EM: 31/12/2019
		CERTIDÃO VALIDA ATÉ: 30/03/2020
NOME/NOME EMPRESARIAL: PAPELARIA GLITTER EIRELI		
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002733400-00-48	CNPJ/CPF: 24.478.556/0001-56	SITUAÇÃO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO		NÚMERO: 1497
COMPLEMENTO: LETRA B,	BAIRRO: BARREIRO	CEP: 30640070
DISTRITO/POVOADO:	MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE	UF: MG
<p> Reservado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: </p> <p> 1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado; </p> <p> 2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005. </p> <p> Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa. </p>		
IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO
A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos		
CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2019000376104237		



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAPELARIA GLITER EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 24.478.556/0001-56

Certidão nº: 193137172/2019

Expedição: 31/12/2019, às 15:05:13

Validade: 27/06/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **PAPELARIA GLITER EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **24.478.556/0001-56**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

[Voltar](#)[Imprimir](#)**Certificado de Regularidade do FGTS -
CRF**

Inscrição: 24.478.556/0001-56
Razão Social: PAPELARIA GLITER EIRELI ME
Endereço: AVENIDA AFONSO VAZ DE MELO 1497 B / BARREIRO / BELO HORIZONTE / MG / 30640-070

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 16/12/2019 a 14/01/2020

Certificação Número: 2019121603311342658571

Informação obtida em 31/12/2019 15:03:00

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br